
UCHWAŁA NR BRM.0007.88.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Olecko na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 4[1] ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.16.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Olecko na lata 2022-
2025 w załączniku w rozdziale 6 w tabeli po wierszu 2.2. dodaje się wiersz 2.3. w brzmieniu: 

2.3. Zapewnienie wsparcia 
psychologicznego dla dzieci i 
młodzieży w kryzysie 

1) prowadzenie telefonu 
zaufania dla dzieci i 
młodzieży. 

- pełnomocnik ds. 
przeciwdziałania 
uzależnieniom. 

- liczba rozmów 
telefonicznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 496D013F-F59D-49CB-88D5-3CFEC31D3346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.88.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




